

---

## **Pachet materiale SCI conform oferta**

I.D.: 98012525

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.05.24 | Coduri CPV | 30200000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.549,50 RON - 2.549,50 RON

---

Descriere: Pachet materiale SCI conform oferta: Canal cablu cu adeziv 60x40mm cu capac PVC Ignifugat, alb 2m liniari 50 ml 8.73 436.5 Canal cablu cu adeziv 40x25mm 150 ml 5.6 840 Canal cablu cu adeziv 25x25mm 50 ml 3.4 170 Role cablu UTP 305m Cat 5E cupru integral 2 buc 389 778 Prize duble aplicate cu 2 mufe de retea Cat 5E-RJ-45 25 buc 13 325 2549.5

---